
令和３年６月３０日 

第２学年保護者の皆様 

北海道北見商業高等学校長  池 田    隆  

 

   令和３年度見学旅行について（御案内） 

 日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動に際し、御理解と御協力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、次のとおり保護者説明会を実施いたします。 

つきましては、何かとお忙しい時期とは存じますが、保護者の皆様の御出席をお願い申し上

げます。 

 なお、出席の有無について、７月９日（金）までにお子様を通じて担任まで御提出ください。 

記 

１ 日時 

  令和３年７月１３日（火）１８：００～１９：００ 

２ 会場 

  本校マーケティング室（２階） 

３ 内 容 

(1) 旅行先及び行程の変更について 

(2) 費用について 

(3) 保健衛生に関することについて 

(4) 旅行中の心得、注意事項について 

(5) 旅行全般に関する質疑応答 

４ その他  

(1) 生徒玄関からお入りください。受け付けはマーケティング室前廊下です。 

(2) スリッパ等の上履きを御持参ください。  

      
切り取り線 

      

      

令和３年度見学旅行保護者説明会に 

出席します ・ 欠席します 

 

 

２年   組   番 生徒氏名             

 

                          保護者名             


